BO THONG TIN VA TRUYEN THONG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Pée ldp - Ty do - Hanh phiic

So: 240 /QP-BTTTT Hé Ngi, ngay A9 thdng 02 ndm 2016

QUYET DINH
Vé viéc thira nhin phong thir nghiém

BO TRUONG BO THONG TIN VA TRUYEN THONG

Can cir Nghj dinh s6 I:-I:"IDI::‘NB CP ngay 16/10/2013 cua Chinh phu quy
dinh chirc ning, nhigm vy, quyén han vé co cu t& chirc ciia B§ Théng tin va Truyén
théng;

Cén cir Thong tu s EEEI]H;"IT BTTTT ngay 30/12/2014 cua B§ truomg BQ
Thong tin va Truyin théng quy djnh vé viée thira nhin phong thir nghiém theo cdc
théa thugn thira nhén lin nhau vé danh gia phi hop ddi véi céc san phém, hing héa
linh vyc vién thdng va cong nghé théng tin;

Theo d& nghj cia Vi truong Vy Khoa hoe va Céng nghé,

QUYET DINH:

Piéu 1. Thira nhén phong thir nghiém:
Oracle America, Inc. — US0073
Bia chi: 220 Jefferson Drive, Mm'ln Park, CA 94025 USA

(d3 duge Vién Tiéu chufin va cong nghé q‘uuc gia Hoa Ky (NIST) chi dinh va dé nghi
thira nhin) dép (mg ddy du cac yeu céu vé viéc vé vm:: thira nhin ]:uhu‘.'mg thir nghiém
theo cic thoa thudn thira nhin 13n nhau vé dinh gia phii hgp d6i véi cac san phém,
hing héa Tinh vuc vién théng va céng nghé théng tin theo Théng tr s6 28/2014/TT-
BTTTT vai pham vi thira nhén kém theo Quyét dinh nay.

Pitu 2. Phong thir nghiém cé tén tai Piéu 1 cé trach nhiém tudn thi cdc quy
dinh tai Théng tw sb 28/2014/TT-BTTTT.

Ditu 3. Quyét dinh nay ¢b hiéu lye ké tir ngay ky dén ngay 31/12/2016.

Piéu 4. Chanh Vin phong, Vu tnmng Vuy Khoa hgc va Cong nghé, phong thir
nghiém c6 1én tai Diéu 1 va cdc co quan, 16 chic cb lién quan chju trch nhiém thi
hanh Quyét dinh nay./.

TL.BQ TRUONG
KHOA HQOC VA CONG NGHE

Noi nhin:
Nhur Bricu 4;
- B trudmg (8E ble);
- TT. ng:.-in Minh ng{dé bvc);
- Trung 1ém Théng tin (82 ph);
Cac T chire CNHQ (8¢ th);
= Luu: VT, KHCN,



PHAM VI PUQC THUA NHAN

(kém theo Quyét dinh & oMO /OD-BTTTTngay A3 thang 02 nam 2016

clia Bo truong BO Thong tin va Truyén thong)

1. Thong tin vé phong (htr nghiém

Tén: Oracle America. Incé- US0073

Pia chi: 220 Jefierson Drive, Menlo Park, CA 94025 USA
Nguei lién lac: Mr. Steven Garrity

Dién thoai: +1 (508) 873-0740

Email: steven.garrity@oracle.com

2. Pham vi duwogc thira lihédn

TT
1
11

12

2-1
2.2

2.3
2.4
2.5
2.6
287
2.8
2.9

Tén sdn pham
Thiét bi dau cudi
Thiét bi dau cudi két ndi mang vién théng céng cong
qua aiao dién tuone ty hai day
Thiét bi dau cudbi két néi mang vién thdong cong cong
str duno kénh thué riéng
Thiét bi cong nghé thdong tin
May tinh cd nhan dé ban. may chu (desktop, server)
May tinh xach tay (laptop and portable computer)
Thiét bi trg gitp cd nhan (PDA)
Thiét bi dinh tuyén (router)
Thiét bi tap trung (hub)
Thiét bi chuyén mach (switch)
Thiét bi cng (gateway)
Thiét bi cau (bridge)
Thiét bi urong Ia (firewall)

Quy dinh ky thuat
TCVN 7189:2009

TCVN 7189:2009

TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
HCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
TCVN 7189:2009
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